

Czarnków, dnia 10.05.2022r.

ZP/TP/5/2022

Dotyczy : postępowania publicznego na *Sukcesywne dostawy materiałów szewnych*.
opublikowanego w BZP nr nr 2022/BZP 00149329/01 z dnia 2022-05-09. Zamieszczono na stronie in-
ternetowej :

www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu będzie wymagał do złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w postaci katalogów/ulotek/folderów na potwierdzenie zgodności wszystkich parametrów zaoferowanego przedmiotu zamówienia z warunkami zamówienia ?

Odpowiedź: Informacja jest zamieszczona w Rozdziale IV pkt 5 SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 10 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Pakiet 2 pozycja 9 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie igły o rozmiarze 50mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Pakiet 2, Pozycja 1-8 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, wykonany z kwasu poliglikolowego, pleciony, powlekany poliprolaktonem i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach. Czas całkowitej absorpcji 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Pakiet 2, Pozycja 1-8 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny szew wchłaniający, syntetyczny, złożony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polipekowego (poliglaktyna 910), pleciony, powlekany mieszaniną poliglikolidu laktydu i stearynianem wapnia w stosunku 30/70. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach ok 75%, po 3 tygodniach 40-50%, po 4 tygodniach ok. 23%, czas całkowitej absorpcji 56-70 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Pakiet 2, Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Pakiet 2, Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści szew o grubości 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Pakiet 2, Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet 2, Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 2, Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 37mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet 2, Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet 2, Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet 2, Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści nici pakowane 3x45cm z podwojeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet 2, Pozycja 9-10 Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilamentowy, wykonany z polidoksanonu, zdolność podtrzymywania tkankowego ok 70% po 28 dniach, ok 50% po 42 dniach, wchłanianie 180-210 dni?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet 2, Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia „wzmocniona”?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet 2, Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną, długość nici 75cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ, z uwzględnieniem odpowiedzi n na pytanie nr 2

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu I, II Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu I Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, nie zawierające chlorheksydyny, o sile podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80% i czasie wchłaniania 60-90 dni, w pozycjach 20, 21 skrócony czas wchłaniania do ok. 42 dni?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 19

Dot. Pakietu I, II Czy Zamawiający dopuści opakowanie sterylizacyjne – aluminiową i dodatkową papierowo – foliową saszetkę?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 20

Dot. Pakietu II, poz. 1-8 Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 21

Dot. Pakietu II, poz. 9-10 Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe, z polidiodksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok.65-70%, po 43 dniach ok.55-60% i po 57 dniach ok.40%?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 22

Dot. Pakietu III Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe, z polidiodksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok.65-70%, po 43 dniach ok.55-60% i po 57 dniach ok.40%?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 23

Dot. Pakietu III, poz. 9 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 24

Dot. Pakietu IV poz. 4, 9, 14_Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi ze stali typu 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ.

W związku z powyższymi modyfikacjami SWZ nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści modyfikacji SWZ.

Kierownik Biura Inwestycji
i Zarządzania
mgr Elżbieta Weiber



